

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Przyjezierze; nr sprawy: RGK.271.10.2017

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Uprzejmie prosimy o zamieszczenie kosztorysów w wersji edytowalnej (np. ath), co umożliwiłoby wykonawcom uniknięcie ew. błędów w przygotowaniu kosztorysu.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada przedmiary robót wyłącznie w wersji PDF.

Pytanie 2.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający przewiduje minimalny i maksymalny termin realizacji zadania, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie treści SIWZ o tę informację.

Odpowiedź:

Zamawiający zainteresowany jest jak najkrótszym terminem realizacji. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że maksymalny termin realizacji zamówienia nie może przekroczyć 150 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 3.

Zamawiający żąda udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty na okres nie krótszy niż **36 miesięcy oraz nie dłuższy niż 60 miesięcy**. W rozdziale 20 pkt. 10 jest, że kwota stanowiąca 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy „*zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady (tj. 15 dni po upływie 60 miesięcy od daty odbioru końcowego)*” tzn. minimalny okres gwarancji wynosi 60 miesięcy? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że zmienia treść rozdziału 20 pkt. 10 SIWZ z dotychczasowego zapisu:

„Kwota, o której mowa w pkt 9 zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady (tj. 15 dni po upływie 60 miesięcy od daty odbioru końcowego)”
na zapis o treści:

Kwota, o której mowa w pkt 9 zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady.

Odpowiedzi na pytania numer 2 i 3 stanowią modyfikację treści SIWZ.

WOJTA GMINY

Zbysław Woźniakowski

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)